



Outs Distribuição Ltda
 Rua Parana, 190, Sala 02
 Centro, Pato Branco - PR
 CEP: 85.501-074
 FONE: (46) 3313-3201

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR
 DE NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
 1 - SAÍDA
 Nº 2174
 SÉRIE 1

PÁGINA 1 DE 1



2706

CHAVE DE ACESSO
 41240447641174000105550010000021741100356345

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

TUREZA DA OPERAÇÃO: vendas De Mercadorias Adquiridas
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 096141391
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.:
 CNPJ: 47.641.174/0001-05
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 141240106452565 10/04/2024 15:48:41

ESTABELECIMENTO / REMETENTE: Prefeitura Municipal De Itapejara Do Oeste
 CNPJ / CPF: 76.995.430/0001-52
 DATA EMISSÃO: 10/04/2024
 ENDEREÇO: Avenida Manoel Ribas, 620 Nr 620
 BAIRRO / DISTRITO: Centro
 CEP: 85.580-000
 DATA ENT/SAÍDA: 10/04/2024
 INICÍPIO: Prefeitura D Oeste
 FONE / FAX:
 UF: PR
 INSCRIÇÃO ESTADUAL:
 HORA ENT/SAÍDA: 15:48:36

Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento
	288,69	08/05/2024									

CÁLCULO DO IMPOSTO
 BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00
 VALOR DO ICMS: 0,00
 BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.: 0,00
 VALOR DO ICMS SUBST.: 0,00
 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 288,69
 VALOR DO FRETE: 0,00
 VALOR DO SEGURO: 0,00
 DESCONTO: 0,00
 OUTRAS DESP ACESSÓRIAS: 0,00
 VALOR TOTAL DO IPI: 0,00
 VALOR TOTAL DA NOTA: 288,69

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 FRETE POR CONTA: SEM FRETE
 CÓDIGO ANTT:
 PLACA:
 UF:
 CNPJ / CPF:
 MUNICÍPIO:
 UF:
 INSCRIÇÃO ESTADUAL:
 QUANTIDADE:
 ESPÉCIE:
 MARCA:
 NUMERAÇÃO:
 PESO BRUTO: 45,480
 PESO LÍQUIDO: 18,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
32026	Oleo Soja Coamo Pet 900ml Coamo UN	15079011	1706500	7896279600538	102	5102	UN	20,000	5,640	112,80	0,00	0,00	0,00
19771	Farinha Trigo Cotriflor 5kg Cotricampo UN	11010010	1704416	7896712602396	102	5102	UN	4,000	15,830	63,32	0,00	0,00	0,00
15302	Polvilho Doce Incol 500g Prata Incol UN	11081400		7896798500722	102	5102	UN	10,000	4,090	40,90	0,00	0,00	0,00
11624	Doce Creme Amendoim 1.05kg 50un Pote Ki-Kakau UN	20081100		7898094763139	102	5102	UN	3,000	23,890	71,67	0,00	0,00	0,00

934

CÁLCULO DO ISSQN
 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00
 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: 0,00
 VALOR DO ISSQN: 0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 INSCRIÇÃO: 20010035634
 ORDEM DE FORNECIMENTO 28376;; DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES
 NACIONAL, conforme Lei Complementar n 123, de 2006, Art. 23. DADOS BANCARIOS, Banco SICCOB
 conta 4390 Conta 59701-5

RESERVADO AO FISCO

[Handwritten Signature] 15/04